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Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL 2021/1 de 2021/1

UNIDADE ACADEMICA:

0719 - Técnico em Administragdo Subsequente ao Ensino Médio (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO: TIPO:
Técnico em Administragdo Subsequente ao Ensino Médio Técnico Subsequente
Ampla Conc.
Lingua L. e
# N. Insc. Nome Completo Matematica Quimica
Portuguesa

PATRICIA CELESTINO

1 153066 80.00 90.00 100.00
PURCINO
LEANDRO DE SOUZA

2 146033 87.50 80.00 87.50
ALVES

3 152000 SUZAMAR DOS SANTOS 83.00 76.00 93.00

4 153309 CENIRA NASCIMENTO 78.67 83.33 82.67
JOSIANE CRISTINA DE

5 153011 78.00 79.50 82.75
FREITAS
IVONE VIEIRA DOS

6 153620 90.00 69.00 81.00
SANTOS
EDUARDO BATISTA DE

7 153634 80.00 75.00 75.00
MOURA
JAQUELINE DAMACENO

8 152269 69.00 73.00 76.00
DOS REIS
JOAO BOAVENTURA

9 152279 69.33 85.00 79.00
MARTIS

EDITAL:
Edital 2/2021 Cursos Técnicos Subsequentes -EAD

RELATORIO:
12 Chamada
MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:
Distancia EAD POLO VALE DO ANARI
- . . . . Média
Fisica Biologia Historia Geografia Dt. Nasc Cota
Geral
Ampla
100.00 100.00 90.00 80.00 91.43 28/06/1992
Conc.
Ampla
90.00 85.00 87.50 77.50 85.00 29/08/1977
Conc.
Ampla
65.00 93.00 90.00 88.00 84.00 27/08/1984
Conc.
Ampla
82.67 82.33 84.00 78.33 81.71 18/09/1984
Conc.
Ampla
76.00 83.50 83.50 79.50 80.39 07/04/1986
Conc.
Ampla
63.00 74.00 88.00 88.00 79.00 21/08/1997
Conc.
Ampla
75.00 75.00 95.00 75.00 78.57 13/10/1969
Conc.
Ampla
72.67 85.67 85.00 75.00 76.62 20/02/1987
Conc.
Ampla
80.33 73.33 71.33 76.67 76.43 30/10/1987 T
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N. Insc.

153829

153219

153963

154193

146806

149078

149795

152302

152291

151911

153284

145954

152525

149566
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Nome Completo

SYANNE KAROLINE DA
SILVA BRITO

THALISSA ERI NISHIMORI
SHUGANUMA

JULIO CEZAR DE
ALMEIDA CRUZ

JOSE DIOGO SUBTIL

KEVIN CARLOS OLIVEIRA
DOS REIS

LUZINEIDE DE ALMEIDA
DOS SANTOS

MARLENE DE SOUZA
ALVES DA SILVA

CRISTINA MELO DE
SOUZA BOAVENTURA

SABRINA SALES MORAES

ISLANE DE SOUSA SILVA
DOS SANTOS

MARCELO BARBOSA
TOSTA

LETICIA DE CASTRO
TEXEIRA

VIVIANE SOARES SILVA

LUCAS GABRIEL
OLIVEIRA SOUSA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

76.67

77.50

71.67

67.33

76.67

66.70

64.00

72.00

70.00

70.00

68.33

73.33

75.00

73.67

Matematica

76.83

80.50

78.50

73.33

69.00

76.27

69.33

70.67

78.67

70.00

68.67

88.33

78.75

67.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

71.63

71.00

80.00

81.00

84.00

77.23

73.67

75.67

75.00

70.00

79.67

74.30

80.00

75.83

Fisica

74.03

79.50

80.83

76.67

62.00

73.30

80.00

78.00

65.33

70.00

73.00

76.67

77.75

65.73

Biologia

75.70

75.00

70.50

75.00

69.33

70.00

74.67

68.67

74.00

76.67

69.33

64.57

65.00

61.73

Histéria

80.53

75.00

67.33

73.33

79.33

82.90

76.67

74.67

73.67

73.33

77.00

68.13

70.00

77.67

Geografia

74.23

69.00

75.67

77.00

79.67

67.07

73.33

70.67

73.67

80.00

74.00

64.57

60.00

74.40

Média

Geral

75.66

75.36

74.93

74.81

74.29

73.35

73.10

72.91

72.91

72.86

72.86

72.84

72.36

70.96

Dt. Nasc

15/04/2002

19/11/2002

20/09/1987

26/12/1995

20/03/1998

13/12/1998

20/07/1982

05/05/1994

28/11/2001

28/11/1996

22/06/1995

10/09/2000

07/04/2001

02/03/2000

Cota

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.
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30

N. Insc.

146738

146682

149026

153761

149744

153236

147391
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Nome Completo

DIULLYTH HANIELLY
MIRANDA COSTA

RAFAELA APOLINARIO
BORGES

ALESSANDRA DOS
SANTOS ALMEIDA

LEONEL LUCAS MATIAS
LOPES

LETICIA VILETE PEREIRA

VIVIANE ALMEIDA DOS
SANTOS VIANA

ANA CAROLINA SANTANA
GUEDES ROCHA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

64.57

65.83

66.67

67.00

52.01

45.14

34.00

Matematica

79.17

63.33

63.33

56.33

43.79

50.69

32.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

76.63

69.00

59.00

52.33

50.83

45.83

28.67

Fisica

68.83

63.67

68.33

60.00

43.79

43.06

34.33

Biologia

66.23

66.00

66.33

64.67

50.83

41.67

36.00

Histéria

70.40

72.33

72.33

74.67

54.70

52.08

34.67

Geografia

67.90

71.17

71.67

71.67

54.70

51.39

32.00

Média

Geral

70.53

67.33

66.81

63.81

50.09

47.12

33.14

Dt. Nasc

18/06/2001

06/03/1995

08/12/1983

19/07/1995

12/06/2001

09/05/1981

22/11/1994

Cota

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.
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